事会第十三次会议审议通过《关于调整公司＜2017 年限制性股票激励计划＞限制性股票数量
及回购价格的议案》，2017 年限制性股票激励计划已授予的限制性股票回购价格由 28.650 元 /
股调整为 14.325 元 / 股。

公司于 2019 年 7 月 9 日实施了 2018 年度利润分配方案，2019 年 7 月 12 日公司第三届董
事会第三十一次会议审议通过《关于调整公司＜2017 年限制性股票激励计划＞限制性股票数
量及回购价格的议案》，2017 年限制性股票激励计划已授予的限制性股票的回购价格由 14.325
元 / 股调整为 8.426 元 / 股。

根据公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》第八章限制性股票的授予与解除限售条件
中的对个人层面业绩考核要求的相关内容“若激励对象考核“达标”，则激励对象可按照限制性
股票激励计划规定的比例分批次解除限售， 当期未解除限售部分由公司按照授予价格回购注
销。 若激励对象考核“不达标”，则公司将按照限制性股票激励计划的规定，取消该激励对象当

期解除限售额度，限制性股票由公司按照授予价格回购并注销”，公司对激励计划第三期解锁
时 4 名考核等级为“良”的激励对象已获授未解锁的限制性股票 23,120 股，按 8.426 元 / 股进
行回购注销，回购资金总额为 194,809.12 元。

4、回购的资金总额及资金来源
项 目 内 容
回购股票种类 限制性股票
回购注销的限制性股票数量 23,120股
回购注销数量占股权激励计划限制性股票总数的比例 0.2646%
回购注销数量占公司截至 2020年 9月 16日总股本的比例 0.0026%
回购价格 8.426元 / 股
回购资金总额 194,809.12元
资金来源 自有资金

三、验资情况
大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 9 月 17 日出具了《云南恩捷新材料股份有限

公司验资报告》（大华验字 [2020]000561 号），审验了公司截至 2020 年 9 月 16 日止减少注册资
本及股本的情况，认为：截至 2020 年 9 月 16 日止，公司通过向公司 4 名激励对象回购人民币
普通股 23,120 股，回购资金总额为人民币 194,809.12 元，分别减少股本人民币 23,120.00 元，减
少资本公积 - 股本溢价人民币 171,689.12 元。回购周华、顾振文、蔡东、潘文梅等 4 名自然人限
制性股票实际支付人民币 194,809.12 元。 变更后累计股本为人民币 874,797,310.00 元，占变更
后注册资本的 100%。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份类型
本次变更前（截至 2020年 9月 16日） 本次减少额

（股）
本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例
一、有限售条件股份 350,116,531 40.02% 23,120 350,093,411 40.02%
1、国有持股 0 0.00% 0 0 0.00%
2、国有法人持股 7113896 0.81% 0 7113896 0.81%
3、其他内资持股 122,277,185 13.98% 23,120 122254065 13.98%
其中：境内非国有法人持股 34,342,499 3.93% 0 34,342,499 3.93%

境内自然人持股 87,934,686 10.05% 23,120 87,911,566 10.05%
4、外资持股 220,725,450 25.23% 0 220,725,450 25.23%
其中：境外法人 13,608,330 1.56% 0 13,608,330 1.56%
境外自然人持股 166,728,235 19.06% 0 166,728,235 19.06%
基金理财产品等 40,388,885 4.62% 0 40,388,885 4.62%
二、无限售条件股份 524,703,899 59.98% 0 524,703,899 59.98%
1、人民币普通股 524,703,899 59.98% 0 524,703,899 59.98%
三、股份总数 874,820,430 100.00% 23,120 874,797,310 100.00%

注：以上数据小数点后的误差均为四舍五入所致。
特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会
二零二零年九月二十八日

证券代码：002812� � � � � � � � � 股票简称：恩捷股份 公告编号：2020-182
债券代码：128095� � � � � � � � � 债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司
关于本次部分限制性股票回购注销不调整

可转换公司债券转股价格的公告
本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。
特别提示：
因公司本次回购注销《2017 年限制性股票激励计划》部分限制性股票数量占公司总股本比

例较小，经计算，本次部分限制性股票回购注销完成后，“恩捷转债”转股价格不变。
一、关于可转换公司债券转股价格调整的相关规定
云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）公开发行了 1,600 万张可转换公司债券

（债券简称：恩捷转债，债券代码：128095）并于 2020 年 2 月 28 日上市。 根据《云南恩捷新材料
股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 及中国证券监督管理委员会（以下简称
“中国证监会”）关于可转换公司债券发行的有关规定，在本次可转换公司债券发行之后，当公
司因派送股票股利、转增股本、增发新股（不包括因本次可转换公司债券转股而增加的股本）、
配股使公司股份发生变化及派送现金股利等情况时， 将按下述公式进行转股价格的调整（保
留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）
增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）
上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）

[…]

以 2019年净利润为基数， 公司 2022年和 2023 年的净利润增加值合计不低于
1.8亿元

只有公司满足各考核期间业绩考核目标， 所有激励对象对应考核期间的限制性股票方可解除限
售。 公司如未满足当批次业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核批次的限制性股票均不得解除限

售，由公司按授予价格加同期银行存款利息回购注销。
2）个人层面绩效考核要求
激励对象个人层面的绩效考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定组织实施。 公司将制定并依

据《2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法》对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分，
并依照激励对象的个人绩效考核结果确定其解除限售比例。 激励对象个人当批次实际可解除限售额
度 =个人层面考核系数×个人当批次计划可解除限售额度。

激励对象绩效考核结果划分为 A-优秀、B-合格、C-不合格三个档次， 考核评价表适用于考核
对象。 届时根据下表确定激励对象个人层面的解除限售比例：
考核得分（N） N=100 100＞N≥80 N＜80

考核结果 A（优秀） B（合格） C（不合格）

考核系数 1.0 0.6 0

若激励对象上一考核期间个人绩效考评结果为 A-优秀、B-合格， 则上一年度激励对象个人绩
效考核“达标”，激励对象可按照本激励计划规定的比例分批次解除限售，当期未解除限售部分由公司
回购注销；若激励对象上一考核期间个人绩效考评结果为 C-不合格，则上一考核期间激励对象个人
绩效考核“不达标”，公司将按照本计划的规定，取消该激励对象当期计划解除限售额度，限制性股票
由公司按授予价格加同期银行存款利息回购注销。

三、激励对象获授限制性股票与股东大会审议通过的激励计划一致性说明
本次授予限制性股票的情况与公司 2020年第二次临时股东大会审议通过及公示的方案一致。
四、限制性股票认购验资的情况
天健会计师事务所(特殊普通合伙)于 2020 年 9 月 14 日出具了天健验〔2020〕383 号验资报告，对

公司截至 2020 年 9 月 11 日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，审验结果为：截至
2020 年 9 月 11 日止， 贵公司已收到高亦斌等 58 名激励对象以货币缴纳的出资额 49,444,900 元，其
中，计入实收股本人民币伍佰零叁万元整（?5,030,000.00），计入资本公积（股本溢价）44,414,900.00 元。
贵公司已于 2020年 9月 11日以第 178号记账凭证入账， 本次限制性股票激励计划激励对象限制性
股票出资后，贵公司累计实收股本 365,030,000 元，其中，有限售条件的流通股 148,907,590 元，占注册
资本的 40.79%，无限售条件的流通股 216,122,410元，占注册资本的 59.21%。

五、本次授予限制性股票的上市日期
本次限制性股票激励计划的授予日为 2020年 9月 3日，授予限制性股票的上市日期为 2020 年 9

月 30日。
六、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 143,877,590 39.97% 5,030,000 148,907,590 40.79%

二、无限售条件股份 216,122,410 60.03% 0 216,122,410 59.21%

三、股份总数 360,000,000 100.00% 5,030,000 365,030,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
七、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予日前 6个月买卖本公司股票情况的说明
经公司自查，在授予日前 6个月内，参与激励的董事、高级管理人员不存在买卖公司股票的情形。
八、本激励计划限制性股票所筹集资金的用途
公司本次授予限制性股票后筹集的资金将全部用于补充流动资金。
九、对公司每股收益的影响
公司本次限制性股票授予登记完成后， 按新股本 365,030,000股计算，2019年度每股收益为 0.94

元。
十、本次授予后对公司业绩的影响
按照《企业会计准则第 11号—股份支付》的规定，公司本次激励计划限制性股票的授予对公司相

关年度财务状况和经营成果将产生一定的影响。 董事会已确定激励计划的授予日为 2020�年 9 月 3
日，根据授予日限制性股票的公允价值确认激励成本。

经测算，本计划授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：
首次授予限制性股票的
数量（万股）

需摊销的总费用
（万元）

2020年
（万元）

2021年
（万元）

2022年
（万元）

2023年
（万元）

2024年
（万元）

503.00 4310.71 684.24 2052.72 855.30 615.82 102.64

注：上述结果并不代表最终的会计成本。会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，还与
实际生效和失效的权益数量有关， 上述对公司经营成果的影响最终结果以会计师事务所出具的年度
审计报告为准。

十一、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况
公司本次限制性股票激励计划所涉限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 360,000,000 股

增加至 365,030,000股，由此导致公司控股股东持股比例发生变动。
公司控股股东高兴江共持有公司股份 156,234,300 股， 占授予登记完成前公司股本总额的

43.40%；本次授予完成后，其合计持有公司股份总数不变，占授予登记完成后公司股本总额的 42.80%。
本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具
备上市条件。

十二、本激励计划实施对公司的影响
本激励计划的实施有利于进一步建立、健全公司长效激励与约束机制，吸引和留住优秀人才，充

分调动公司激励对象的积极性与创造性，有效地将股东利益、公司利益和核心团队个人利益结合在一
起，使各方共同关注公司的长远发展。

特此公告。

永兴特种材料科技股份有限公司
董事会

2020 年 9 月 28 日

证券代码：002756� � � � � � � � �证券简称：永兴材料 公告编号：2020-069号
债券代码：128110� � � � � � � � �债券简称：永兴转债